
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 23:08 1 936 1 0 27 20

Т2 43:08 4 655 1 1 27 21

Т3 6 4673 2 1 28 21

14 658 2 2 29 21

Досу. 5 22 29 6 8 59:51 3 2 29 22

Реал. 3 28 933 4 2 29 23

31 25 14 4 3 30 23

36 935 4 4 30 24

41 652 3 5 4 31 24

48 926 1 48:56 6 4 32 24

40 924 4 42:30 6 5 33 24

38 932 7 5 33 25

77 4651 7 12:10 30:52 7 6 33 26

73 8 6 34 26

91 657 9 6 34 27

10 6 35 27

А 5103 10 7 35 28

Б 11 7 35 29

Ц 11 8 35 30

Д 12 8 35 31

7 Мин 11 15 45 46 47 12 9

М Игр 22 31 31 31 40 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 16:18 8 167 15 10

Т2 41:22 10 170 12 15 11

Т3 14 171 4 31:46 16 11

25 172 2 16 12

Досу. 5 20 163 17 12

Реал. 4 18 168 4 17 13

41 490 1 17 14

15 735 18 14

17 166 3 3 15:54 18 15

16 738 19 15

34 732 2 20 15

13 4694 1 21 15

23 736 21 16

6 733 21 17

2 484 2 22 17

22 485 23 17

А 5071 32 23 18

Б 24 18

Ц 159 25 18

Д 25 19

7 Мин 14 23 34 44 54 26 19

М Игр 10 10 10 34 34 26 20

Димитриев Тоше

Судија А
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35

Младенов Љупче

Пецов Мартин
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Делов Леонард

Лазороски Александар

Тодоров Мартин

Лазов Мики

Божинов Злате

7 M

Тајм аут

ЕКИПА Б

Стаменковиќ Кристијан

Дамчевски Горазд

Ангелов Димитриј

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Наумовски Владимир
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:

Најдовски Лука

3

4

4

лазарески Стефан

Ангелевски Виктор

Црцарески  Борјан

Костенчев Стефан

2

Мерач на време

Мирослав Нерков

Боро Ѓорѓиев

Симон Лазороски

Налетоски АлександарС
л
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р

ет
ст
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Б
 :

Записничар

Забелешка

Андреј Глигоров

Ѓуриќ Теодор

Марко Нелоски

Лешниковски Лука

Стојановски Петар

12

2

Дежурен лекар

7 M

Забелешка

Даневски Јован

Полувреме

21 16

Краен Резултат

31

Движење Рез.

35

ЕКИПА А

Време:

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

РК Голден Арт

Место:

Натпревар

Црвена

ГРК Тиквеш

Кавадарци

Кавадарци

Гледачи

Капацитет на сала

Скопје

19:00

Вид на натпревар : првенствен

4

1

6

Шулески Славчо

ЕКИПА А

31

Тајм аут Голови

3

2

Трајко Марко

14

Малинков Иван

Јовиќ Лука

Коцевски Лука

Ѓорѓиевски Андреј

Андонов Ѓорѓе

Ѓорѓиов Иван

Лазов Орданчо

Голови

Кавадарци

Кавадарци

Кавадарци

Кавадарци

Јованов Божидар

Контролор

Велес

Велес

Димков Пепи

Судија Б

Боја на дрес

7

Трајков Раде

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Блашко Бакев
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16.4.2024 Сала: Јасмин

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


